

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 111  
Stavba: Žst. Luštěnice, rozvody nn a přeložka ČEZ

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

## Cena bez DPH

169 544,14

DPH základní  
snížená

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Základ daně  
169 544,14  
0,00

Výše daně  
35 604,27  
0,00

## Cena s DPH

v CZK

205 148,41

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 111

Stavba: Žst. Luštěnice, rozvody nn a přeložka ČEZ

Místo: Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

01	UOŽI 2020 - Rozvody nn	117 626,40	142 327,94	STA
02	ÚRS 2020 - Zemní práce	10 417,74	12 605,47	STA
03	ÚRS 2020 - VRN	41 500,00	50 215,00	STA
		<b>169 544,14</b>	<b>205 148,41</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Žstř. Luštěnice, rozvody nn a příložka ČEZ  
Objekt:  
**01 - UOŽI 2020 - Rozvody nn**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE  
Zhotovitel:

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Projektant:  
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:  
DIČ:

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:  
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál  
Montáž

83 189,20  
34 437,20

**117 626,40**

**Cena bez DPH**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
117 626,40  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
24 701,54  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**142 327,94**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žst. Luštěnice, rozvody nn a přeložka ČEZ

Objekt:

01 - UOŽI 2020 - Rozvody nn

Místo:

Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s. o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s. o.  
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:  
Správa železnic, s. o.  
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

83 189,20

34 437,20

117 626,40

19,20

0,00

19,20

OST - Ostatní

81 906,00

34 437,20

116 343,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Žst. Luštěnice, rozvody nn a příloška ČEZ  
 Objekt: 01 - UOŽI 2020 - Rozvody nn

Místo:

Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE  
 Zhotovitel:

Projektant: Správa železnic, s.o.  
 Přednosta SEE  
 Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
 Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

46	M	R7492501901	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J35 (4BX35)	m	4,000	316,00		1 264,00	
PP									
D				749				19,20	
PP								19,20	Sborník UOŽI 01 2020
D				OST				116 343,20	
PP								1 416,00	
27	M	R7492205300	Upevňovací konstrukce na podpěrný bod. Jednotlivé části konstrukce kabelového svodu se na podpěrný bod upevňují pomocí ocelové nerezové upevňující pomoci ocelové nerezové pásky š. 16 mm a spony.	kus	4,000	354,00		1 416,00	
PP									
31	K	R7491153011	Montáž trubek kovových elektroinstalčních uložení volně nebo pevně ohebných průměru do 48 mm	m	3,000	0,00		287,00	861,00
PP									
8	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2	m	4,000	0,00		80,80	323,20
PP									01 2020
7	M	7491600200	Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4	kg	4,000	29,00		116,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP									
30	K	R7492554016	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 95 mm2	m	4,000	0,00		203,00	812,00
PP									
32	K	7492751024	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 70 mm2	kus	4,000	0,00		1 740,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP									
24	M	7491100120	Trubková vedení Ohebné elektroinstalční trubky KOPOFLEX 50 ruda	m	6,000	16,40		98,40	
PP									
25	M	R7491100450	Trubková vedení Kovové elektroinstalční trubky 6042 pr.42 panc.lak.se záv.	m	3,000	343,00		1 029,00	
PP									
13	M	58337302	štetkopisek frakce 0/16	l	0,100	366,00		36,60	Sborník UOŽI 01 2020
PP									
44	K	R7493174010	Demontáž svítidel nástěnných, stropních nebo závěsných	kus	4,000	0,00		323,00	1 292,00
PP									
45	K	7494271010	Demontáž rozvaděčů rozvodnice nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nákladky rozvaděče na určený prostředek	kus	4,000	0,00		434,00	1 736,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Demonáž rozvaděčů rozvodnice nn - včetně demonáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nákladů rozvaděče na určený prostředek						
43	K	7494351034	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 63 do 125 A	kus	1,000	0,00	862,00	862,00	Sporník UOŽI 01 2020
PP			Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 63 do 125 A						
40	K	R7494657010	Montáž měřících transformátorů proudu nn od 50 do 600 A	kus	1,000	0,00	359,00	359,00	
PP			Montáž měřících transformátorů proudu nn od 50 do 600 A - do rozvaděče nebo skříně						
41	K	7494658035	Montáž elektroměrů úřední cejchování	kus	1,000	0,00	2 170,00	2 170,00	Sporník UOŽI 01 2020
PP			Montáž elektroměrů úřední cejchování - do rozvaděče nebo skříně						
42	M	7494005042	Kompaktní jističe Kompaktní jističe ústíže do 250A Výsuvná zařízení 3+N-pól, 4pól, např. pro BD250	kus	1,000	9 350,00		9 350,00	
PP			Kompaktní jističe Kompaktní jističe ústíže do 250A Výsuvná zařízení 3+N-pól, 4pól, např. pro BD250						
33	K	7498150510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	0,00	8 790,00	8 790,00	
PP			Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková profilka zařízení provozního souboru nebo stavového objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavového objektu revizním technickým na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy						
34	K	7498251010	Zkoušky a profilky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolů	kus	1,000	0,00	438,00	438,00	
PP			Zkoušky a profilky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolů						
35	K	7498351010	Vydání průkazů způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazů způsobilosti	kus	1,000	0,00	1 600,00	1 600,00	
PP			Vydání průkazů způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazů způsobilosti						
36	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	4,000	0,00	788,00	3 152,00	
PP			Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						
37	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mecha	hod	4,000	0,00	788,00	3 152,00	
PP			Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy						
20	K	460490014	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvnutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm	m	4,000	0,00	16,50	66,00	Sporník UOŽI 01 2020
PP			Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvnutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm						
22	K	9902200700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatelie nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, sozárů, výhybek, rozvaděčů, vrbouraných hmot atd.) do 100 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenažádaného dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suří ze stavby).	t	1,000	0,00	1 750,00	1 750,00	
PP			Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatelie nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, sozárů, výhybek, rozvaděčů, vrbouraných hmot atd.) do 100 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenažádaného dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suří ze stavby).						
P			<b>Poznámka k položce:</b> Měrnou jednotkou je t přepraveného materiálu.						
23	K	9909000100	Poplatek za uložení suří nebo hmot na oficiální skládce	t	0,100	0,00	1 140,00	114,00	Sporník UOŽI 01 2020
PP			Poplatek za uložení suří nebo hmot na oficiální skládce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavového odpadu na oficiální skládce. 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suří a odpadu. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Poznámka k soubojové ceně: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadu. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.									
38	M	R7494010340	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry točivový pro nepřímé měření x / 5A, čtyřkvanadrantní	kus	1,000	9 660,00		9 660,00	
PP									
39	M	7493600911	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozváděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Elektroměrový rozváděč pro nepřímé měření	kus	1,000	60 200,00		60 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP									
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozváděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Elektroměrový rozváděč pro nepřímé měření									

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Žst. Luštěnice, rozvody nn a přeložka ČEZ  
Objekt: 02 - ÚRS 2020 - Zemní práce

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál  
Montáž

Cena bez DPH

3 117,00  
7 300,74  
**10 417,74**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
10 417,74  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
2 187,73  
0,00

Cena s DPH

V CZK

**12 605,47**

CC-CZ:  
Datum: 15. 8. 2022

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

IČ:

DIČ: CZ 70994234



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žst. Luštěnice, rozvody nn a přeložka ČEZ

Objekt:

02 - ÚRS 2020 - Zemní práce

Místo:

Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednostá SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Přednostá SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]      Montáž [CZK]      Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

**3 117,00      7 300,74      10 417,74**

0,00      6 058,80      6 058,80

1 - Zemní práce

0,00      6 058,80      6 058,80

M - Práce a dodávky M

3 117,00      1 241,94      4 358,94

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

3 117,00      1 241,94      4 358,94

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Žst. Luštěnice, rozvody nn a přeložka ČEZ

Objekt: 02 - ÚRS 2020 - Zemní práce

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednostia SEE

Zhotovitel:

Datum: 15. 8. 2022

Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednostia SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Přednostia SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cennová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	------------------

## Naklady soupisu celkem

**10 417,74**

D HSV Práce a dodávky HSV

6 058,80

D 1 Zemní práce

6 058,80

17	K	131313102	Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	3,960	0,00	1 530,00	6 058,80	CS ÚRS 2020
PP Hloubení jam ručně zapražných i nezapražných s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horně třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných									

D M Práce a dodávky M

4 358,94

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

4 358,94

15	M	34575138	žlab kabelový s víkem PVC (120x100)	m	4,000	138,00		552,00	CS ÚRS 2020
PP žlab kabelový s víkem PVC (120x100)									

9	M	58932571	beton C 16/20 X0 XC1 kamenivo frakce 0/16	m3	0,600	2 550,00		1 530,00	CS ÚRS 2020
PP beton C 16/20 X0 XC1 kamenivo frakce 0/16									

16	K	460560064	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	12,000	0,00	96,40	1 156,80	CS ÚRS 2020
PP Zásyp kabelových rýh ručně s uložněním výkopku ve vsivkách včetně zhutnění a urovňání povrchu šířky 40 cm hloubky 80 cm, v horně třídy 4									

14	K	460600031	Přemístění (odvoz) horniny, suť a vybouraných hmot vodotěsné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	3,960	0,00	21,50	85,14	CS ÚRS 2020
PP Přemístění (odvoz) horniny, suť a vybouraných hmot vodotěsné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m									

10	K	R469973120	Poplatek za uložení elektrošrot na oficiální skládku včetně dopravy - 16 02 14 (VYRAZENA EL. ZARIZENI A PRISTR. - AL, CU A VZ. KOVY)	t	0,150	6 900,00	0,00	1 036,00	
PP Poplatek za uložení elektrošrot na oficiální skládku včetně dopravy - 16 02 14 (VYRAZENA EL. ZARIZENI A PRISTR. - AL, CU A VZ. KOVY)									

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zsť. Luštěnice, rozvody nn a příložka ČEZ  
Objekt: 03 - ÚRS 2020 - VRN

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál  
Montáž

Cena bez DPH

0,00  
41 500,00

**41 500,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
41 500,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
8 715,00  
0,00

Cena s DPH

V CZK

**50 215,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žst. Luštěnice, rozvody nn a přeložka ČEZ

Objekt:

03 - ÚRS 2020 - VRN

Místo:

Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s. o. Přednostá SEE

Projektant: Správa železnic, s. o.  
Přednostá SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s. o.  
Přednostá SEE

Kód dílu - Popis

Material [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00	41 500,00	41 500,00
0,00	41 500,00	41 500,00





**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2987562

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 2b867bea-91fb-4be5-9507-d3bf8ee38320

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 06.09.2022 07:13:06



6d772bb0-22d1-4bd9-bade-8dc3924510db